РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«Об избрании заместителя председателя Собрания  депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения»

Принято
 Собранием депутатов                                                        14 октября 2016 год

	В соответствии со статьёй 8  Регламента  Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения», Собрание  депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :
1. Избрать заместителя  председателя Собрания  депутатов  четвертого  созыва, на  срок полномочий Собрания  депутатов  Костино-Быстрянского сельского поселения  - Гамаюнову Ирину Петровну.

2. Настоящее Решение вступает в силу  после обнародования на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения.

	[bookmark: _GoBack]Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения

	            С.Н.Хлебников

х. Костино-Быстрянский
14 октября 2016 года
№ 1